お客様各位

「持ち込みタイヤ」組み換え交換作業終了のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別のご愛顧

をいただいておりますことを厚く御礼申し上げます。

 さて、心苦しいお知らせとはなりますが、2025 年 6 月末をもって「持ち込みタイヤ」の組み換

え交換作業を終了させていただきたくご案内申し上げます。

これは持ち込みタイヤ(他社購入製品)の品質確認が困難であることに加え、持ち込みタイヤの

組み換え作業時に破損等でエンジニアの労働災害を防ぐ為でもあります。

なお、当社でご購入いただいたタイヤについては引き続き「組み換え作業」をさせて頂きま

す。またご希望やご予算に合わせたタイヤのご提案もさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げま

す。

ネッツトヨタ甲斐株式会社